
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

186735 Elitesport Vendsyssel Norddjurs Håndbold

Hallen Park Vendia, Hjørring
Kapacitet: 1000

05-12-2025 19:30 300 31-32

14 19

31 32

0 0

0 0

0 0

2 / 2 1 / 1

John Lilholt Møller-Nielsen X

Kurt Sørensen X

Mathias Krog X

Rasmus Nedergaard X

Jørgen Svane Sørensen X

Kristine Mygind Rokkjær X

Elitesport Vendsyssel1 Frederik Fuglsang Torp 1
2 Daniel Holmen 2
3 Victor Strunge
8 Nicolai Andersen 1
9 Rasmus Hedegaard Carlsen 5 12:13

10 Kjartan Johansen 6
14 Mads vestergaard 3
15 Jens Kaae Rasmussen 2
17 Niels Sørensen 2 06:46

19 Thomas Petersen
27 Mads Krarup 1 02:38 22:32

71 Magnus Rasmussen 3 33:38

77 Steffan Stollig Christensen 1
95 Casper Lindgaard Holmen 4

A John Lilholt Møller-Nielsen
B Asbjørn Madsen
C Svenning Mikkelsen
D Teis Hylleberg Danielsen

18:30 52:50 57:57

Norddjurs Håndbold1 Casper Bahne Würtz
6 Jacob Larsen 5 14:03 49:48

7 Peter Lausten 1
8 Frederik Damgaard 2
11 Mikkel Scaglione 2
16 Mathias Vibe Christensen
19 Jakob Wolf Rasmussen 3
21 Victor Saarup 2 41:00

22 Frederik Garsdal Adamsen 1
26 Anders Gade 5
37 Jeppe Dahl Kjeldsen 4
88 Frederik Børm 6 12:47

96 Christian Rohde 1

A Kurt Sørensen
B Nicolaj Danefeld Hansen
C Jan Mathiesen
D Knud Ove Nielsen

28:44 48:47 59:20
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